## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН «ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «ДОВЕРИЕ»

(МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие»)

301470, Тульская область, г. Плавск, ул. Ленина, дом 4

## ПРИКАЗ

от 15.02.2023 года

**№** 6

## О закреплении наставнических пар (групп) в МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие», утвержденным приказом от от 24.03.2022 года № 12, в целях организации наставничества:

## приказываю:

- 1. Закрепить с 15.02.2023г. по 15.03. 2024 г. наставническую пару:
- 1.1 Педагог-психолог Мазепова О.В. (наставник);
- 1.2 учитель-дефектолог Зотина Ф.Т. (наставляемый).

Основание: согласие Мазеповой О.В., дополнительное соглашение к трудовому договору Мазеповой О.В., согласие Прониной А.В.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие»

Шибаев О.А.